
 
                       

 
 

 
                                                VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

  
 

 
 
                                Č.j.: VZ 31/2024 
 
Věc:  
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 – pro část č. 1, 2 a 3 k veřejné zakázce zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na základě ust. § 3 písm. a), § 26, § 53 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále také „ZZVZ“).  
 
Číslo veřejné zakázky: VZ 31/2024  

Název veřejné zakázky: „Anesteziologické inhalační přístroje“ 
______________________________________________________________________________ 
Dne 22.11.2024 byla doručena v 9:20:46 prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 – pro část č. 1, 2 a 3.  
 
Dotaz č. 1: 
„Dobrý den, 
je možné podat nabídku pouze na jednu z částí zakázky, nebo je nutné nabídnout všechny tři části zakázky? 
Děkuji.“ 
 
Zadavatel podává následující vysvětlení:   
 
Zadavatel uvedl v dokumentu „Textová část zadávací dokumentace (dále také „ZD“)“ v čl. 5.7 
následující: „Veřejná zakázka je rozdělena na části. Dodavatel může podat v každé části veřejné 
zakázky pouze jednu nabídku, může však podat nabídku v rámci libovolného počtu částí veřejné 
zakázky (i na všechny části).“ 

Dodavatel tedy může na základě ZD podat nabídku na libovolný počet částí této veřejné zakázky.  

Změna zadávací dokumentace 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením zadávací dokumentace nedochází ke změně zadávací 
dokumentace. 

Lhůta pro podání nabídek 

V souvislosti s výše uvedeným nemění zadavatel termín lhůty pro podání nabídek. 

Ostatní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají zachovány. 
 
Účastníci, kteří již podali nabídku, jsou oprávněni vzít svoji nabídku zpět. 
 
V Brně dne:   
 
                                                                                               ………………………………………. 
                                                                                                         Veterinární univerzita Brno  
                                                                                                    zastoupená Ing. Bc. Radko Bébarem,  
                                                                                                               kvestorem VETUNI            
Vyřizuje: Mgr. Ondřej Procházka, prochazkao@vfu.cz, tel.: 541 562 013   


		2024-11-25T07:54:17+0100
	Ing. Bc. Radko Bébar




